关于做好2015年夏季拟毕业研究生提交
学位论文答辩申请工作的通知
2015年夏季拟毕业研究生、各位导师：

夏季拟毕业研究生提交学位论文答辩申请工作已开始。为进一步落实学位申请及答辩工作的顺利进行，现就2015年夏季拟毕业研究生提交论文答辩申请相关事项通知如下：

一、2015年夏季拟毕业的全日制博士研究生提交学位论文答辩申请截至时间为2015年4月20日，逾期申请将视作2015年秋季毕业申请处理。申请答辩流程参见附件一。

二、2015年夏季拟毕业的非全日制（工程硕士）硕士研究生提交学位论文答辩申请截至时间为2015年4月30日；全日制硕士研究生提交学位论文答辩申请截至时间2015年5月15日，逾期申请均将视作2015年秋季毕业申请处理。申请答辩流程参见附件二、三。

三、根据浙江大学计算机学院硕士学位论文预审管理实施办法（见相关文件），2015年夏季拟毕业全日制硕士研究生，在提交学位论文答辩和办理学位申请前均应按该管理办法规定的进行学位论文预盲审，本次学位论文预盲审时间安排如下：

 （1）各所室预审组接受学位论文、预审表时间：2015年4月30日始，截止时间以各所室预审组自行决定；预审表见附件四
 （2）各所室预审组预审结束时间：2015年5月10日
各所论文预审组联系人如下：

1、CAD实验室：沈琦；2、软件所：卜佳俊；3、系统所：姜晓红；4、智能所：蔡铭；5、工业设计所：孙凌云
鉴于本次提交答辩申请时间上较紧，为了不影响6月份学位授予顺利进行，烦请各位导师、各位研究生提前做好准备，尽情配合！
提请大家注意：答辩结束，提交研究生科答辩材料的截止时间为2015年6月10日，逾期不予受理！
特此通知！！

研究生科

2015-4-13
相关文件：

浙江大学计算机学院硕士学位论文预审管理实施办法（201406修订版）
附件：

附件一：全日制博士学位论文申请答辩操作指南（201504版）
附件二：全日制硕士学位论文申请答辩操作指南（201504版）

 HYPERLINK "http://www.cs.zju.edu.cn/chinese/redir.php?catalog_id=101077&object_id=143481"

附件三：在职攻读计算机学院专业学位研究生学位论文申请答辩操作指南（201504版）

附件四：计算机学院硕士学位论文预审表